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Kungsdalens Samfallighetsférening

Org.nr: 716417-2673

Verksamhetsberattelse 51‘ 2019-2020

Styrelsen for Kungsdalens Samféllighetsférening far harmed avge redogérelse for det gangna
verksamhetsaret 2019-2020

Styrelsen har under aret utgjorts av:

Jonas Johansson Ordférande Lars Gutwasser Sekreterare
Thomas Tjerneng Kassor Ulf Trouin Ledamot
Leif Pensar Ledamot Madeleine Wedin Ersattare
Berndt Johansson Ledamot Gunnar Brown Ersattare
Susanne Tjerneng Ersattare

Under dret har styrelsen haft 4 stycken protokollférda sammantraden.
Det I6pande arbetet har fordelats pa 2 stycken arbetsgrupper av ledaméter och erséttare.

En vaggrupp har kontrollerat vagnatet regelbundet samt sett till att uppkomna brister atgérdats och
ansvarat for att de forbattringsatgarder som beslutats s& l&ngt det varit mojligt blivit genomférda.
Gruppen har ocksa svarat for utsattning och intag av snékippar. Gruppen har ocksd organiserat samt
genomfort byte av skyltar. Ny entreprendr fér snéréjning samt sandning engagerades, Mien Consult
AB. Den gangna vintern har varit gynnsam ur ett snéréjningsperspektiv, kostnaderna har dirmed
varit lagre an forvantat.

En Ekonomigrupp har ocksa funnits pa plats, Den har haft till uppgift att se till att ekonomin ar under
kontroll, samt utarbetat med vdggruppens inventeringar av dnskemal som underlag, ett
budgetforslag.

Meddelas samtidigt att vi anvander vart nya ekonomisystem fullt ut vilket underlattar gruppens
arbete samt minskar vara kostnader fér utskick mm.

Féreningens hemsida (www.kungsdalen.org) har l6pande uppdaterats av Leif Pensar.

Féreningens resultat och stallning framgar av efterféljande resultat- o;h balansrakningar. 50 000 kr
av behallningen har 6verforts till ytbeldggning-/reparations-kontot. Styrelsen foreslar att arets
resultat, en forlust pa 27 543 kr balanseras i ny rakning.
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Kungsdalens Samfillighetsférening
Org Nr 716417-2673

INTAKTER

Vigavgifter {28: -/andel)
Slitagersattning {Mastégare)

Statliga bidrag

Ovriga Intikter (Paminnelseavg mm)

SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Sommarunderhall
Vinterunderhall
Tradréjning

Vagskyltar
Forbattningsarb.

Avgift Saltard

Ovrig anlaggning
Lokathyra

Avg. andra org.
Post/utskick
Styrelse/Revision
Administration

Ovriga forvaltningskostnader
IT-tjdnster
Bankkostnader

Ovriga externa tjanster

SUMMA KOSTNADER

RESULTAT

BALANSRAKNING
Tillgangar
Affarskonto
Ytbeldggningskonto
Ovriga Fordringar
Summa Tillgangar

Skulder & Eget Kap.
Eget kapital

Arets Resultat
Summa Eget Kapital

Skuider
Leverantorsskulder
Ovriga kortfr. Skulder
Summa Skulder

Summa Skuider & Eget Kapital

4

Utfall
2019/2020

288 960
4 480
18750
300

313 090

74174
85951
4313
6279
0
84 664
38 886
300
2530
8232
22 000
0
1532
8 297
2155
720

340633

-27 543

82539
250 G600
0
332539

335709
-27 543
308 166

G
24373
24 373

332539

Budget
2019/2020

288 960
4480
16 500
2000

311940

30000
100 000

81000

4 500
1500
22000
11000
2000
1500
1500
1000

256 000

55 340

Utfall
201872019

288 960
4480
65 987
5835

365 362

25406
97 348

120750
84 570
0

7 305
0
22 000
11430
2024
1227
1250
577

373 887

-8 525

160537
200 600
0
360 537

344234
-8 525
335 709

0
24 828
24 828

360537

Budget
2020721

288 960
4480
19000
2 000

314 440

60 000
90 600
4000
1000
150 600
85 000
10000
1000
1500
5000
22000
1000
2000
5000
2 500
1000

481 006

-166 560
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Ulf Trouin

Berndt Johansson

Lars Gutwasser (sekr) Thomas Tjerneng (kassor)

Var revisionsherattelse har avgivits den f/é ............ 2020

Inger Lindahl Ronnie Pettersson



REVISIONSBERATTELSE
Till féreningsstimman i Kungsdalens Samfillighetsforening Org nr 716417-2673

Vi har granskat verksamhetsberéttelsen och bokforingen samt styrelsens forvaltning 1 Kungs-
dalens Samfillighetsforening for rikenskapsaret 2019-04-01--2020-03-31. Det &r styrelsen
som har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Vart ansvar &r att uttala oss

om verksamhetsberittelsen och forvaltningen pa grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att vi planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sdkerhet forsékra oss om att verk-
sambhetsberittelsen inte innehaller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska
ett urval av underlagen f6r belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revis-
ion ingar ocksa att prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att
bedéma den samlade informationen i verksamhetsberittelsen. Vi har granskat vésentliga be-
slut, atgirder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om négon styrelseledamot
har handlat i strid med f6éreningens stadgar. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund {or

vart uttalande nedan.
Verksamhetsberittelsen har upprittats i enlighet med god redovisningssed 1 Sverige.
Styrelseledaméterna har enligt var bedémning inte handlat i strid med foreningens stadgar.

Virmdo den 8 juni 2020
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Inger Lindahl Ronnie Pettersson



